Les Vi n S d u 20 En vert, les vins issus de I'agriculture biologique

Le 20 Blanc verre 12,5cl
Loire
Sancerre aoc, Domaine de la Chézatte 6.50€

Valengay aor, Domaine Roy
Pouilly Fumé aor, Hubert Veneau

Touraine aor, Domaine des Grandes Espérance - Sauvignon ou Chenin

Val de Loire icp, Domaine des Grandes Espérance - Chardonnay
Bourgogne / Beaujolais

Hautes Cotes de Beaune aop, Cht de Santenay

Beaujolais Village aor, Domaine des Nugues 6.70€
Saint Véran aop, Clos de la Boisserolle

Rhéne / Sud Est

Cotes du Rhone aor, Dom. Saint Amant

Condrieu aop, Frangois Grenier

Saint-Joseph aor, Frangois Grenier

Crozes-Hermitage aor, Domaine des Rémiziéres 8.30€
Cairanne aoc, Oratoire Domaine St Martin

Costieres de Nimes aopr, Chdteau Mas neuf

Patrimonio aop, Clos Venturi

Languedoc - Roussillon

Argilis vor, de Puech Haut

Limoux aor, Dom. Martinolles

Corbiéres aop, Chapelle Mignard

Nuance vor, Domaine de la Cendrillon 6.20€
Vin de Pays d’Oc icp, Domaine Paul Mas

Vin de Pays d’Oc icp, Arrogant Frog

Cotes Catalanes aoc, Serre Romani Providence - Grenache blanc
Cotes Catalane aor, Dom. Parcé - Viognier

Bordeaux / Sud-Ouest

Sainte-Foy Bordeaux aoc, Le Blanc by Hoestens-Picant
Graves aop, Chateau Tourteau Chollet

Cotes de Gascogne icp, Domaine Haut Marin « sec »

Cotes de Gascogne icp, Laballe - Chardonnay des Landes

Cotes de Gascogne icp, Uby « doux »

Monbazillac aor, Domaine de |I'ancienne Cure 6.20€
Vins du Monde

Nouvelle Zélande, Cloudy Bay - Sauvignon 9.10€
Argentine Terrazas - Torrontés

Champagne

Baron de Rotschild brut 12€
Le 20 Rosé

Cotes de Provence aop, le Merle

V.d.P des Maures aop, Friponne La ferme saint Roux

Vin de Pays d’Oc icp, Argilis de Puech Haut 5.70€
Corbieres aor, Domaine de la Cendrillon « minuit »

Libertine vor, des Nugues rosé sucré

bt75cl

34€
29€
38€
42€
42€

42€
38€
49€

26€
78€
45€
42€
48€
38€
52€

28€
26€
23€
31€
21€
19€
26€
24€

42€
38€
19€
24€
26€
32€

62€
36€

88€

32€
21€
28€
26€
27€



Le 20 Rouge verre 12,5cl

Loire
Menetou Salon aor, Domaine Pellé « les Bornés »
Sancerre aor, Domaine de la Chézatte

Touraine aor, Domaine des Grandes Espérance - Malbec ou Pinot noir

Chinon aor, Marc Plouzeau 5.80€
Bourgogne / Beaujolais
Bourgogne Pinot Noir aor, Chateau de Santenay 7.20€

Fleurie aor, Domaine des Nugues

Rhdne / Sud Est

Comtés Rhodaniens igp, Domaine de Talancé

Collines Rhodaniennes igp, Lionel Faury « Glou-Glou »
Saint-Joseph aop, Francois Grenier 8.30€
Crozes-Hermitage aoc, Domaine des Rémiziéres

Vinsobres aor, Domaine Vallot

Rasteau aor, Domaine du Trapadis 6.20€
Cotes de Provence aop, le Merle

Costiéres de Nimes aopr, Chateau Mas neuf

V.d.F, Liberty Chateau de Nages

Patrimonio aop, Clos Venturi

Bordeaux / Sud-Ouest

Sainte-Foy Bordeauxaoc, Le Rouge by Hoestens-Picant
Graves aop, Chateau Tourteau Chollet

Bordeaux aop, Chateau Trocard 5.60€
Saint Emilion G.C aoc, Chateau Franc La Rose

Vin des Landes iGp, Les Pieds dans le sable

Pécharmant aoc, domaine de I'ancienne cure

Languedoc - Roussillon

Argilis vor, de Puech Haut

Cote de Roussillon aor, Canaille

Corbieres aor, Domaine de la Cendrillon

Vin de Pays d’Oc iep, Dom, Martinolles - Pinot noir 3.80€
Gamay vor, Jean

Vin de Pays d’Oc icp, Fontaréche Arrenaou

Collioure aor, Domaine Parcé Fréres 6,20€

Cotes Catalanes aoc, Serre Romani -la Grande Aventure- Grenache

Cotes Catalanes aoc, Serre Romani -Vielle Fripouille- Carignan
Vins du Monde

Italie - Nero D’Avola, 6T

Nouvelle Zélande, Cloudy Bay - Pinot noir

Espagne vinos de Madrid tinto de Valdilecha

et pourquoi pas !!!!

boisson a base de Vin désalcoolisé donc 0% d’alcool

Pierre 0 blanc sec, rouge ou pétillant 5.40€

Prix ttc, service compris
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