

Les Vins du 20

En vert, les vins issus de l'agriculture biologique

Le 20 Blanc

verre 12,5cl bt75cl

Loire

Sancerre AOC, Domaine de la Chézatte	6.50€	34€
Valençay AOP, Domaine Roy		29€
Pouilly Fumé AOP, Hubert Veneau		38€
Touraine AOP, Domaine des Grandes Espérance - Sauvignon ou Chenin		42€
Val de Loire IGP, Domaine des Grandes Espérance - Chardonnay		42€

Bourgogne / Beaujolais

Hautes Côtes de Beaune AOP, Cht de Santenay		42€
Beaujolais Village AOP, Domaine des Nugues	6.70€	38€
Saint Véran AOP, Clos de la Boisserolle		49€

Rhône / Sud Est

Côtes du Rhône AOP, Dom. Saint Amant		26€
Condrieu AOP, François Grenier		78€
Saint-Joseph AOP, François Grenier		45€
Crozes-Hermitage AOP, Domaine des Rémizières	8.30€	42€
Cairanne AOC, Oratoire Domaine St Martin		48€
Costières de Nîmes AOP, Château Mas neuf		38€
Patrimonio AOP, Clos Venturi		52€

Languedoc - Roussillon

Argilis VDF, de Puech Haut		28€
Limoux AOP, Dom. Martinolles		26€
Corbières AOP, Chapelle Mignard		23€
Nuance VDF, Domaine de la Cendrillon	6.20€	31€
Vin de Pays d'Oc IGP, Domaine Paul Mas		21€
Vin de Pays d'Oc IGP, Arrogant Frog		19€
Côtes Catalanes AOC, Serre Romani Providence - Grenache blanc		26€
Côtes Catalane AOP, Dom. Parcé - Viognier		24€

Bordeaux / Sud-Ouest

Sainte-Foy Bordeaux AOC, <i>Le Blanc</i> by Hoestens-Picant		42€
Graves AOP, Château Tourteau Chollet		38€
Côtes de Gascogne IGP, Domaine Haut Marin « sec »		19€
Côtes de Gascogne IGP, Laballe - Chardonnay des Landes		24€
Côtes de Gascogne IGP, Uby « doux »		26€
Monbazillac AOP, Domaine de l'ancienne Cure	6.20€	32€

Vins du Monde

Nouvelle Zélande, Cloudy Bay - Sauvignon	9.10€	62€
Argentine Terrazas - Torrontés		36€

Champagne

Baron de Rothschild brut	12€	88€
--------------------------	-----	-----

Le 20 Rosé

Côtes de Provence AOP, le Merle		32€
V.d.P des Maures AOP, Friponne La ferme saint Roux		21€
Vin de Pays d'Oc IGP, Argilis de Puech Haut	5.70€	28€
Corbières AOP, Domaine de la Cendrillon « minuit »		26€
Libertine VDF, des Nugues rosé sucré		27€

Le 20 Rouge

verre 12,5cl

bt 75cl

Loire

Menetou Salon AOP, Domaine Pellé « les Bornés »	28€
Sancerre AOP, Domaine de la Chézatte	39€
Touraine AOP, Domaine des Grandes Espérance - Malbec ou Pinot noir	42€
Chinon AOP, Marc Plouzeau	5.80€
	29€

Bourgogne / Beaujolais

Bourgogne Pinot Noir AOP, Château de Santenay	7.20€	41€
Fleurie AOP, Domaine des Nugues		38€

Rhône / Sud Est

Comtés Rhodaniens IGP, Domaine de Talancé	44€
Collines Rhodaniennes IGP, Lionel Faury « Glou-Glou »	27€
Saint-Joseph AOP, François Grenier	8.30€
Crozes-Hermitage AOC, Domaine des Rémizières	42€
Vinsobres AOP, Domaine Vallot	28€
Rasteau AOP, Domaine du Trapadis	6.20€
Côtes de Provence AOP, le Merle	32€
Costières de Nîmes AOP, Château Mas neuf	34€
V.d.F, Liberty Château de Nages	18€
Patrimonio AOP, Clos Venturi	52€

Bordeaux / Sud-Ouest

Sainte-Foy Bordeaux AOC, <i>Le Rouge</i> by Hoestens-Picant	42€
Graves AOP, Château Tourteau Chollet	38€
Bordeaux AOP, Château Trocard	5.60€
Saint Emilion G.C AOC, Château Franc La Rose	64€
Vin des Landes IGP, Les Pieds dans le sable	24€
Pécharmant AOC, domaine de l'ancienne cure	26€

Languedoc - Roussillon

Argilis VDF, de Puech Haut	28€
Côte de Roussillon AOP, Canaille	22€
Corbières AOP, Domaine de la Cendrillon	37€
Vin de Pays d'Oc IGP, Dom, Martinolles - Pinot noir	3.80€
Gamay VDF, Jean	24€
Vin de Pays d'Oc IGP, Fontarèche Arrenaou	23€
Collioure AOP, Domaine Parcé Frères	6,20€
Côtes Catalanes AOC, Serre Romani -la Grande Aventure- Grenache	26€
Côtes Catalanes AOC, Serre Romani -Vieille Fripouille- Carignan	22€

Vins du Monde

Italie - Nero D'Avola, IGT	29€
Nouvelle Zélande, Cloudy Bay - Pinot noir	72€
Espagne vinos de Madrid tinto de Valdilecha	36€

et pourquoi pas !!!!

boisson à base de Vin désalcoolisé donc 0% d'alcool	
Pierre O blanc sec, rouge ou pétillant	5.40€
	26€

Prix ttc, service compris